ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от __________ № ____

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа

от 26 сентября 2013 года №26/3 «О создании Муниципального дорожного

фонда Арамильского городского округа и утверждения Порядка

формирования и использования бюджетных ассигнований

Муниципального дорожного фонда Арамильского городского округа

На основании пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях приведения в соответствие с нормами Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований Муниципального дорожного фонда Арамильского городского

округа, утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа от

26 сентября 2013 года №26/3 «О создании Муниципального дорожного фонда

Арамильского городского округа и утверждения Порядка формирования и

использования бюджетных ассигнований Муниципального дорожного фонда

Арамильского городского округа, следующее изменение:

- пункт 1 главы 2 изложить в новой редакции:

«1. Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда утверждается

решением Думы Арамильского городского округа о бюджете Арамильского

городского округа на очередной финансовый год и плановый период в размере

не менее прогнозируемого объема дохода бюджета Арамильского городского

округа от:

1) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное

топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных

(инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской

Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;

2) доходов от передачи в аренду земельных участков, расположенных в

полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения;

3) доходов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого

автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными

средствами;

4) доходов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и

(или) крупногабаритного транспортного средства;

5) денежных средств, поступивших в местный бюджет в связи с

нарушением исполнителем (подрядчиком) условий муниципальных

контрактов или иных договоров, финансируемых за счет средств

муниципального дорожного фонда, или в связи с уклонением от заключения

таких контрактов или иных договоров;

6) межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего

пользования местного значения, на строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог, капитальный ремонт и

ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, а также на иные

мероприятия, связанные с обеспечением развития дорожного хозяйства;

7) безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на

финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных

пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования

местного значения.».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и

разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы Арамильского

городского округа Т.А. Первухина

Глава

Арамильского городского округа  М.С. Мишарина